

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.EC 5891 5891.QDB	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengembangan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Ternak Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		50,000,000 50,000,000 50,000,000	
5891.QDB.001 107 A 521211	Lokasi : KAB. BOGOR Lembaga yang teredukasi akses pembiayaan, investasi, jaringan pemasaran dan ekspor Promosi dan Pendampingan Pelaku Usaha Ekspor Promosi dan Pendampingan Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Spanduk (2 x3 meter) - Kertas HVS - Tinta Printer - Standing Banner (60x160 meter) - Leaflet - - Photocopy dan pelaporan	1.0 Lembaga		50,000,000 50,000,000 50,000,000 13,500,000	U RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor) - Stand Pameran	1.0 Unit	24,500,000	24,500,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Koordinasi/ Kegiatan Pameran	10.0 OH	1,200,000	12,000,000	RM
018.06.HA 1785 1785.QEL	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak Bantuan Hewan[Base Line]	1575.0 Ekor		13,446,430,000 5,825,000,000 5,825,000,000	
1785.QEL.003 103 A 526115	Lokasi : KAB. BOGOR Ternak Ruminansia Potong Kambing Potong/Domba Pengadaan Ternak Kambing/Domba Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.023-Bogor) - Pengadaan Kambing/Domba Jantan - Pengadaan Kambing/Domba Betina	1575.0 Ekor		5,825,000,000 5,825,000,000 3,884,299,000 3,884,299,000	U RM
B 521211	Operasional Pengadaan, Movev dan Pelaporan Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Kertas HVS - Fotocopy - Tinta Printer	84.0 ekor 1491.0 ekor	3,950,000 2,382,629	331,800,000 3,552,499,000 665,701,000 4,881,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.023-Bogor) - Honor Tim Teknis - Honor POKJA Pengadaan	60.0 OB 20.0 OK	300,000 1,370,000	18,000,000 27,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			116,600,000	RM
	- Operasional Kegiatan Banpem	309.0 OH	150,000	46,350,000	
	- Paket meeting fullday	105.0 OK	600,485	63,050,000	
	- Konsumsi rapat	180.0 Ok	40,000	7,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Narasumber Rapat Koordinasi/Sosialisasi	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			469,320,000	RM
	Perjalanan dalam rangka survey harga, verifikasi > CPCL, distribusi, koordinasi supervisi, monev dan sosialisasi dll			347,600,000	
	- Transport lokal daerah	220.0 Oh	470,000	103,400,000	
	- Hotel	220.0 OH	680,000	149,600,000	
	- Uang harian	220.0 Oh	430,000	94,600,000	
	> Perjalanan Koordinasi/Pendampingan Kabupaten/Kota ke lokasi			100,000,000	
	- Transport lokal daerah	200.0 OH	150,000	30,000,000	
	- Uang harian	200.0 Oh	350,000	70,000,000	
	> Koordinasi/konsultasi ke Pusat			21,720,000	
	- Transport lokal daerah	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Hotel	12.0 OH	680,000	8,160,000	
	- Uang harian	12.0 OH	530,000	6,360,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	RM
	- Kegiatan Banpem	30.0 OH	150,000	4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			15,000,000	RM
	- Koordinasi Kegiatan	6.0 OH	2,500,000	15,000,000	
C	<i>Bimtek Jateng 1</i>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			78,200,000	RM
	- Seminar Kit	500.0 Unit	150,000	75,000,000	
	- Spanduk	5.0 Buah	300,000	1,500,000	
	- Kertas HVS	1.0 Box	268,000	268,000	
	- Tinta Printer	2.0 Set	330,000	660,000	
	- Fotocopy	3860.0 Imbr	200	772,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			225,000,000	RM
	- Uang Saku Peserta Bimtek	500.0 OK	150,000	75,000,000	
	- Paket Meeting	500.0 OK	300,000	150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			47,500,000	RM
	- Narasumber Setingkat Es I	15.0 OJ	1,400,000	21,000,000	
	- Narasumber Setingkat Es II	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
	- Narasumber Setingkat Es III	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
	- Narasumber Praktisi	15.0 OJ	900,000	13,500,000	
	- Moderator	5.0 Orkal	700,000	3,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			149,300,000	RM
	- Perjalanan Panitia	50.0 OH	1,120,000	56,000,000	
	- Perjalanan Petugas Kabupaten	5.0 OH	400,000	2,000,000	
	- Perjalanan Narsum Setingkat Es I	20.0 OH	2,250,000	45,000,000	
	- Perjalanan TA	10.0 OH	2,010,000	20,100,000	
	- Perjalanan Narasumber Praktisi	10.0 OH	1,270,000	12,700,000	
	- Perjalanan TA daerah	15.0 OH	900,000	13,500,000	
D	<u>Bimtek Jateng 2</u>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			16,180,000	RM
	- Seminar Kit	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Photocopy	4400.0 Imbr	200	880,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			45,000,000	RM
	- Uang Saku Peserta Bimtek	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Paket Meeting	100.0 OK	300,000	30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			7,700,000	RM
	- Narasumber Setingkat Es I	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Narasumber Setingkat Es II	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Setingkat Es III	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Narasumber Praktisi	1.0 OJ	900,000	900,000	
	- Moderator	1.0 Orkal	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			31,120,000	RM
	- Perjalanan Panitia	4.0 OH	2,000,000	8,000,000	
	- Perjalanan Petugas Kabupaten	1.0 OH	400,000	400,000	
	- Perjalanan Narsum Setingkat Es I	3.0 OH	4,600,000	13,800,000	
	- Perjalanan TA	2.0 OH	2,190,000	4,380,000	
	- Perjalanan Narasumber Praktisi	2.0 OH	1,270,000	2,540,000	
	- TA Daerah	4.0 OH	500,000	2,000,000	
E	<u>Bimtek Jateng 3</u>			500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			78,200,000	RM
	- Seminar Kit	500.0 OK	150,000	75,000,000	
	- Spanduk	5.0 Buah	300,000	1,500,000	
	- Tinta Printer	1.0 Set	330,000	330,000	
	- Kertas HVS	2.0 Box	268,000	536,000	
	- Fotocopy	4170.0 Imbr	200	834,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			225,000,000	RM
	- Uang Saku Peserta Bimtek	500.0 OK	150,000	75,000,000	
	- Paket Meeting	500.0 OK	300,000	150,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			47,500,000	RM
	- Narasumber Setingkat Es I	15.0 OJ	1,400,000	21,000,000	
	- Narasumber Setingkat Es II	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
	- Narasumber Setingkat Es III	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
	- Narasumber Praktisi	15.0 OJ	900,000	13,500,000	
	- Moderator	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			149,300,000	RM
	- Perjalanan Panitia	50.0 OH	1,120,000	56,000,000	
	- Perjalanan Petugas Kabupaten	5.0 OH	400,000	2,000,000	
	- Perjalanan Narsum Setingkat Es I	20.0 OH	2,250,000	45,000,000	
	- Perjalanan TA	10.0 OH	2,010,000	20,100,000	
	- Perjalanan Narasumber Praktisi	10.0 OH	1,270,000	12,700,000	
	- TA Daerah	15.0 OH	900,000	13,500,000	
F	<i>Koordinasi Pembangunan Peternakan</i>			175,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			175,000,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Pembangunan Peternakan	70.0 OH	2,500,000	175,000,000	
1786	<u>Peningkatan Kesehatan Masyarakat Veteriner</u>			7,621,430,000	
1786.QJA	<u>Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]</u>	6940.0 Produk		7,421,430,000	
1786.QJA.001	Lokasi : KAB. BOGOR Keamanan dan Mutu Produk Hewan	6940.0 Produk		7,421,430,000	
100	Monitoring dan Surveilans Keamanan Produk Hewan			2,934,132,000	U
A	<i>Pengambilan Sampel Komoditas Daging Ayam</i>			53,433,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	RM
	- Uang Saku Pendamping dalam rangka monitoring dan surveilans	15.0 OK	300,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(567275)
Rp. 22,799,911,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			48,933,000	RM
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Banten	6.0 OH	1,855,000	11,130,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di DKI Jakarta	10.0 OH	960,300	9,603,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Barat	12.0 OH	2,350,000	28,200,000	
<i>B</i>	<i>Pengambilan Sampel Komoditas Daging Sapi</i>			53,430,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	RM
	- Uang Saku Pendamping dalam rangka monitoring dan surveilans	15.0 OK	300,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			48,930,000	RM
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Banten	6.0 OH	1,855,000	11,130,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di DKI Jakarta	12.0 OH	800,000	9,600,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Barat	12.0 OH	2,350,000	28,200,000	
<i>C</i>	<i>Pengambilan Sampel Komoditas Susu</i>			122,907,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			5,400,000	RM
	- Uang Saku Pendamping dalam rangka monitoring dan surveilans	18.0 OK	300,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			117,507,000	RM
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di DIY	9.0 OH	2,995,000	26,955,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Timur	12.0 OH	2,167,500	26,010,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Tengah	8.0 OH	2,780,250	22,242,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Barat	20.0 OH	2,115,000	42,300,000	
<i>D</i>	<i>Pengambilan Sampel Komoditas Telur</i>			157,422,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			6,300,000	RM
	- Uang Saku Pendamping dalam rangka monitoring dan surveilans	21.0 OK	300,000	6,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			151,122,000	RM
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Lampung	18.0 OH	2,549,000	45,882,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di DIY	10.0 OH	2,695,800	26,958,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Timur	12.0 OH	2,167,500	26,010,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Tengah	8.0 OH	2,780,250	22,242,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Banten	6.0 OH	1,855,000	11,130,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di DKI Jakarta	3.0 OH	1,600,000	4,800,000	
	- Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Barat	6.0 OP	2,350,000	14,100,000	
<i>E</i>	<i>Pengambilan Sampel Komoditas Bahan Asal Hewan lain</i>			92,384,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Saku Pendamping dalam rangka monitoring dan surveilans	16.0 OK	300,000	4,800,000 4,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di DIY - Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Timur - Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Tengah - Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Banten - Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di DKI Jakarta - Pengambilan Contoh/Sampel produk hewan di Jawa Barat	8.0 OH 8.0 OH 10.0 OH 6.0 OH 3.0 OH 6.0 OH	2,246,500 2,167,500 2,224,200 1,855,000 1,600,000 2,350,000	17,972,000 17,340,000 22,242,000 11,130,000 4,800,000 14,100,000	RM
F	<i>Operasional</i>			396,490,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Penanganan dan Pengemasan Sampel - Sampel Daging Ayam - Sampel Daging Sapi - Sampel Susu - Sampel Telur - Sampel Bahan Asal Hewan Lain - Photocopy	12.0 Bln 523.0 Smpl 525.0 Smpl 543.0 Smpl 680.0 Smpl 150.0 Smpl 440.0 Imbr	2,500,000 50,000 130,000 30,000 30,000 200,000 200	30,000,000 26,150,000 68,250,000 16,290,000 20,400,000 30,000,000 88,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Penyiapan Sampel Aktif - Penyiapan Sampel Pasif	2440.0 Smpl 3000.0 Smpl	35,000 35,000	85,400,000 105,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan	16.0 Hari	932,000	14,912,000	RM
G	<i>Supervisi, Monitoring dan Surveilans Keamanan Mutu Produk Hewan</i>			323,699,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Supervisi, Monitoring dan Surveilans Keamanan Produk Hewan - Pengamanan Produk Hewan pada Hari Besar Keagamaan - Pengawasan Peredaran Produk Hewan - Koordinasi Teknis	21.0 OH 35.0 OH 35.0 OH 10.0 OH	3,889,000 2,917,000 3,771,000 795,000	81,669,000 102,095,000 131,985,000 7,950,000	RM
H	<i>Monitoring Susseptibel Produk Hewan</i>			42,777,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Photocopy	2465.0 Imbr	200	493,000 493,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			4,784,000	RM
	- Kertas HVS	8.0 Box	268,000	2,144,000	
	- Tinta Printer	8.0 Set	330,000	2,640,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			37,500,000	RM
	- Penyiapan Sampel	1500.0 Smpl	25,000	37,500,000	
I	<u>Evaluasi PMSR</u>			30,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			21,800,000	RM
	- Photocopy Bahan pertemuan	75000.0 Lmbr	200	15,000,000	
	- Konsumsi	80.0 OK	85,000	6,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			2,100,000	RM
	- Kertas HVS	3.0 Box	268,000	804,000	
	- Tinta Printer	3.0 Set	330,000	990,000	
	- Pelaporan	1.0 Lap	306,000	306,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			3,600,000	RM
	- Eselon III dan IV	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			3,180,000	RM
	- Persiapan dan pelaporan	3.0 OH	1,060,000	3,180,000	
J	<u>Penyusunan Statistik Hasil Uji</u>			12,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Pembuatan Statistik Balai	1.0 Dok	10,000,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,400,000	RM
	> Honor Tim Pembuat Statistik Balai			2,400,000	
	- Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	5.0 OK	250,000	1,250,000	
K	<u>Sistem info Lab</u>			68,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			50,000,000	RM
	- Sarana Pemetaan dan pelaporan hasil	1.0 Lap	50,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			18,000,000	RM
	- Sistem Infolab	9.0 OH	2,000,000	18,000,000	
L	<u>Pengkajian Analisa Risiko Hasil Pengujian</u>			23,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			9,900,000	RM
	- Seminar Kit	40.0 Unit	125,000	5,000,000	
	- Konsumsi	40.0 OK	85,000	3,400,000	
	- Kertas HVS	2.0 Box	268,000	536,000	
	- Tinta Printer	2.0 Set	330,000	660,000	
	- Pelaporan	1.0 Lap	304,000	304,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,400,000	RM
	- Eselon II	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Pakar	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	
	- Moderator dan Fasilitator	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			3,440,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaporan kegiatan	4.0 OH	860,000	3,440,000	
<i>M</i>	<i>Pembinaan Laboratorium dalam rangka Pengambilan Contoh</i>			87,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			87,000,000	RM
	- Pembinaan Laboratorium	30.0 OH	2,900,000	87,000,000	
<i>N</i>	<i>Monitoring Kompetensi Laboratorium</i>			69,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			69,600,000	RM
	- Monitoring Kompetensi Lab Pelaksana PMSR	25.0 OH	2,784,000	69,600,000	
<i>O</i>	<i>Bimbingan Teknis Analisis Data dan Hasil Pengujian</i>			99,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			14,250,000	RM
	- Penggandaan Bahan Kegiatan pertemuan	37500.0 Lmbr	200	7,500,000	
	- Konsumsi	50.0 OK	85,000	4,250,000	
	- Tinta Printer	3.0 Set	330,000	990,000	
	- Kertas HVS	4.0 Box	268,000	1,072,000	
	- Pelaporan	1.0 Lap	438,000	438,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			64,500,000	RM
	- Biaya Penyelenggara	30.0 OH	2,000,000	60,000,000	
	- Bantuan Transport	30.0 OH	150,000	4,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			17,400,000	RM
	- Eselon II	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Eselon III dan IV	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Moderator	6.0 OK	700,000	4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			3,440,000	RM
	- Persiapan dan Pelaporan	4.0 OH	860,000	3,440,000	
P	<u>Evaluasi Peningkatan Pelayanan Jasa Pengujian</u>			33,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,200,000	RM
	- Penggandaan Bahan Kegiatan pertemuan	31000.0 Lmbr	200	6,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,600,000	RM
	> Honor Panitia			1,600,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	3.0 OK	300,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			11,000,000	RM
	- Konsumsi	100.0 OK	85,000	8,500,000	
	- Kertas HVS	4.0 Box	268,000	1,072,000	
	- Pelaporan	1.0 Lap	768,000	768,000	
	- Tinta Printer	2.0 Set	330,000	660,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,600,000	RM
	- Eselon II	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Eselon III dan IV	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Moderator	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			4,000,000	RM
	- Pertemuan Evaluasi peningkatan Pelayanan jasa pengujian	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
Q	<u>Sosialisasi Pengujian pada Pengguna Jasa Baru</u>			58,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			26,000,000	RM
	- Penggandaan Bahan Kegiatan pertemuan	75000.0 Imbr	200	15,000,000	
	- Konsumsi	100.0 OK	85,000	8,500,000	
	- Kertas HVS	4.0 Box	268,000	1,072,000	
	- Tinta Printer	3.0 Set	330,000	990,000	
	- Pelaporan	1.0 Lap	438,000	438,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,900,000	RM
	> Honor Panitia			1,900,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	4.0 OK	300,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			18,000,000	RM
	- Bantuan Transport	60.0 OH	300,000	18,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,600,000	RM
	- Eselon II	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Eselon III dan IV	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Moderator	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			2,150,000	RM
	- Persiapan dan pelaporan	2.0 OH	1,075,000	2,150,000	
R	<i>Bimtek Higiene Sanitasi Unit Usaha Produk Hewan</i>			386,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			18,600,000	RM
	- Sertifikat	60.0 buah	30,000	1,800,000	
	- Kit Peserta	60.0 buah	200,000	12,000,000	
	- Spanduk	2.0 buah	600,000	1,200,000	
	- Tanda auditor	60.0 buah	60,000	3,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus	5.0 Hari	2,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			68,000,000	RM
	- Pakar	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
	- Pejabat Eselon III/IV	30.0 OJ	900,000	27,000,000	
	- Pejabat Eselon II	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Fasilitator	10.0 OJ	700,000	7,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			290,080,000	RM
	- Perjalanan narasumber dalam rangka Bimtek Higiene Sanitasi Unit Usaha Produk Hewan	6.0 OH	7,000,000	42,000,000	
	- Perjalanan panitia dalam rangka Bimtek Higiene Sanitasi Unit Usaha Produk Hewan	16.0 OH	1,155,000	18,480,000	
	- Paket Pertemuan (82 org x 4 Hari)	328.0 OP	700,000	229,600,000	
S	<i>Bimtek Petugas Pengambil Contoh</i>			492,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			8,590,000	RM
	- Kit Peserta	40.0 buah	200,000	8,000,000	
	- Spanduk/Backdrop	1.0 buah	590,000	590,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			80,000,000	RM
	- Pelatihan PPC	40.0 BH	2,000,000	80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			404,000,000	RM
	- Perjalanan peserta dalam rangka bimtek PPC	40.0 OP	8,000,000	320,000,000	
	- Paket Pertemuan (40 org x 3 Hari)	120.0 OH	700,000	84,000,000	
T	<i>Kajian Referensi Konsumen</i>			329,260,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			200,000,000	RM
	- Kajian Referensi Konsumen	1.0 Dok	200,000,000	200,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			129,260,000	RM
	- Perjalanan peserta dalam rangka persiapan kajian referensi konsumen	92.0 OH	705,000	64,860,000	
	- Paket Pertemuan	92.0 OP	700,000	64,400,000	
103	Surveilans AMR Nasional			360,000,000	U
A	<i>Pengujian Resistensi Antimikroba</i>			360,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Fasilitasi dan Referensi Jural Ilmiah	1.0 Dok	10,000,000	10,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			350,000,000	RM
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Cemarkan Mikroba			350,000,000	
	- Salmonella/E.Coli MIC Plate	200.0 box	1,700,000	340,000,000	
	- Mueller Hinton Agar	5.0 botol	2,000,000	10,000,000	
104	Pengujian Mutu dan Sertifikasi Produk Hewan - pnbp			302,495,000	U
A	<i>Pengujian Mutu dan Sertifikasi Produk Hewan-pnbp</i>			302,495,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			20,400,000	PNP
	- Honor Bendahara PNBPNP	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Anggota	48.0 OB	300,000	14,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			77,605,000	PNP
	- Sarana Pendukung K3 dalam Pelayanan Publik	1.0 Unit	40,300,000	40,300,000	
	- Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Bimtek Kesmavet	1.0 Unit	37,305,000	37,305,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			200,000,000	PNP
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Cemarana Mikroba			50,000,000	
	- Singlepath Campylobacter	12.0 pack	3,780,000	45,360,000	
	- Blue tips 1000l, Universal fit 1000/Pack	4.0 pack	460,000	1,840,000	
	- Loop Section Wire diameter 0.5 mm	4.0 box	700,000	2,800,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang PengujianResidu Kimia			50,100,000	
	- FORMIC ACID 98-100% EXTRA PURE OEAB,DAC,	4.0 botol	4,400,000	17,600,000	
	- 2-PROPANOL, FOR HPLC, 99.9%	4.0 botol	3,050,000	12,200,000	
	- Acetonitrile Gradient Grade For LC	4.0 botol	4,200,000	16,800,000	
	- Nitrile Non Powder Gloves size L	14.0 pack	250,000	3,500,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Bioteknologi			50,100,000	
	- virotype Influenza A RT-PCR Kit (96)	1.0 kit	36,200,000	36,200,000	
	- PathfinderReal-Time PCR kit for the detection of food borne E.coli 0:157	1.0 kit	8,900,000	8,900,000	
	- NITRIC ACID 65% FOR ANALYSIS EMSURE	2.0 botol	2,500,000	5,000,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Residu Obat			49,800,000	
	- Sterile Distilled Water	9.0 kit	2,200,000	19,800,000	
	- Auto Inoculator Dosing Heads	12.0 pcs	2,500,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			2,490,000	PNP
	- Koordinasi, Konsultasi dan Pelaporan	3.0 OH	830,000	2,490,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,000,000	PNP
	- Penyusunan Pagu dan Target PNB	1.0 OH	2,000,000	2,000,000	
105	Pengujian Mutu dan Sertifikasi Produk Hewan - rp			3,624,803,000	U
A	<i>Bahan Pengujian, Operasional dan Bahan Pendukung Pengujian</i>			<i>2,386,188,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.023-Bogor)			2,386,188,000	RM
	- Pengadaan Bahan Kimia Prekursor	1.0 Unit	77,269,000	77,269,000	
	- Gas	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Cetakan Blangko	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Sertifikat Hasil Uji	1.0 Dok	50,000,000	50,000,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Suply Center			75,000,000	
	- Measuring Pipette, Serological Type, Class A, 5 ml, Color Code, Blow Out	100.0 pcs	62,000	6,200,000	
	- Measuring Pipette, Serological Type, Class A, 10 ml, Color Code, Blow Out	100.0 pcs	65,400	6,540,000	
	- Erlenmeyer Flask, 100 ml	100.0 pcs	74,000	7,400,000	
	- Erlenmeyer Flask, 250 ml	100.0 pcs	78,000	7,800,000	
	- Erlenmeyer Flask, 300 ml	100.0 pcs	84,000	8,400,000	
	- Measuring Cylinder, Class A, Amber Graduation, 100 ml	100.0 pcs	137,000	13,700,000	
	- Petri Dish, soda lime glass, OD 90 x H 15 mm	480.0 pcs	32,000	15,360,000	
	- Petri Dish, Soda Lime Glass, 90 x 15 mm	300.0 pcs	32,000	9,600,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Residu Obat menggunakan ELISA			119,984,000	
	- KIT Quinolone	5.0 kit	15,000,000	75,000,000	
	- KIT AMOZ	5.0 kit	7,300,000	36,500,000	
	- Loop and Needle sterile 1ul white series	7.0 pack	1,212,000	8,484,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Bioteknologi			180,000,000	
	- virotype Influenza A RT-PCR Kit (96)	2.0 kit	36,200,000	72,400,000	
	- PathfinderReal-Time PCR kit for the detection of food borne E.coli 0:157	2.0 kit	8,800,000	17,600,000	
	- ELISA Technologies Cooked 3 species pork, beef, chicken	2.0 kit	35,000,000	70,000,000	
	- QIAamp Viral RNA Mini Kit (50)	2.0 kit	10,000,000	20,000,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Mutu Komersial			103,050,000	
	- PUFA NO.2, ANIMAL SOURCE, 100MG NEAT	2.0 Botol	5,800,000	11,600,000	
	- QIAamp Viral RNA Mini Kit (50)	7.0 kit	10,500,000	73,500,000	
	- FORMIC ACID 98-100% EXTRA PURE OEAB,DAC,	2.0 botol	4,400,000	8,800,000	
	- -PROPANOL, FOR HPLC, 99.9%	3.0 botol	3,050,000	9,150,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Pestisida			120,000,000	
	- METHANOL HYPERGRADE FOR LCMS	9.0 Botol	3,800,000	34,200,000	
	- ACETONITRILE HYPERGRADE FOR LCMS	4.0 botol	17,500,000	70,000,000	
	- Centrifuge tube 50 ml self standing cenristar cap	1.0 casa	6,800,000	6,800,000	
	- Centrifuge tube 50 ml , cenristar cap	2.0 casa	4,500,000	9,000,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Aflatoksin M1			150,000,000	
	- Eurofins IScreen AFLA M1 Aflatoxin M1	5.0 kit	13,400,000	67,000,000	
	- Graphite tubes, partitioned, 10/pk 8.310.000,-	1.0 pack	10,000,000	10,000,000	
	- Selenium - Se, Coded HC Lamp, 1/pk 9.410.000,	1.0 pack	12,000,000	12,000,000	
	- Cobalt - Co, Coded HC Lamp, 1/pk 8.280.000,	1.0 pack	10,000,000	10,000,000	
	- Iron - Fe, Coded HC Lamp, 1/pk 8.265.000,-	1.0 pack	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Safelock Vial 2 ml	2.0 pack	2,500,000	5,000,000	
	- ACN LC Mass Spec Grade Acetonitrile, LC Mass Spec	3.0 Pack	12,000,000	36,000,000	
>	Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Proksimat			100,000,000	
	- Extraction Beaker Macro (D 70/54 mm xL130mm)	5.0 Pack	7,800,000	39,000,000	
	- O-Ring Soxtherm ID 55X4 mm macro Viton, green	7.0 Pack	1,500,000	10,500,000	
	- Cartouche extraction 28X22mm	5.0 set	2,700,000	13,500,000	
	- Soxcap filter	5.0 Pack	7,400,000	37,000,000	
>	Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Logam Berat			180,000,000	
	- Preventative Maint.Kit iCAP Qnova Series BRE0006727	1.0 kit	43,600,000	43,600,000	
	- Skimmer iCAP Q/Qnova Ni for Insert	1.0 kit	21,000,000	21,000,000	
	- NITRIC ACID 65% FOR ANALYSIS EMSURE	9.0 botol	2,000,000	18,000,000	
	- HYDROGEN PEROXIDE 30% (PERHYDROL) FOR AN	8.0 botol	2,800,000	22,400,000	
	- APCU-40 TFM Cover (fits also 80 and 100 ml vessels)	4.0 kit	750,000	3,000,000	
	- CHARSLTON-135-500ML - Customized standard - Tuning Solution for ICP and ICP-MS	3.0 kit	24,000,000	72,000,000	
>	Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Cemarkan Mikroba Non Pathogen			180,005,000	
	- Baird Parker Agar Base / ISO	13.0 botol	4,200,000	54,600,000	
	- Brilliance E.coli/coliform Selective agar	6.0 botol	13,800,000	82,800,000	
	- Rapid E.coli 2 agar	3.0 botol	8,805,000	26,415,000	
	- Cryobox 81 well 1-2 ml	2.0 case	4,670,000	9,340,000	
	- Cryotube 2 ml	1.0 case	5,200,000	5,200,000	
	- Alkohol 70%	5.0 jer	330,000	1,650,000	
>	Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Cemarkan Mikroba Pathogen			180,005,000	
	- Singlepath Campylobacter	11.0 pack	3,780,000	41,580,000	
	- Fraser Broth (Base)	15.0 botol	3,557,000	53,355,000	
	- Malonate Broth	10.0 botol	8,060,000	80,600,000	
	- Yellow tips 200l, Universal fit 1000/Pack	3.0 pack	350,000	1,050,000	
	- Blue tips 1000l, Universal fit 1000/Pack	3.0 pack	440,000	1,320,000	
	- Loop Section Wire diameter 0.5 mm	3.0 box	700,000	2,100,000	
>	Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Identifikasi Spesies			179,985,000	
	- Pork TaqMan MGB Probe_1	2.0 Psg	8,950,000	17,900,000	
	- Chicken TaqMan MGB Probe_1	2.0 Psg	8,950,000	17,900,000	
	- Beef TaqMan MGB Probe_1	2.0 Psg	8,950,000	17,900,000	
	- Sheep TaqMan MGB Probe_1	2.0 Psg	8,950,000	17,900,000	
	- DNeasy mericon Food Kit (50	15.0 Kit	6,500,000	97,500,000	
	- Salmonella enteritis Gen sdf R 27-mer oligo	3.0 Psg	295,000	885,000	
	- Nitrile Non Powder Gloves Size M	40.0 Pack	250,000	10,000,000	
>	Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Cemarkan Kimia			150,000,000	
	- NITRIC ACID 65% SUPRAPUR	2.0 Botol	8,610,000	17,220,000	
	- Acetonitrile Gradient Grade For LC	3.0 Botol	4,200,000	12,600,000	
	- CHLORINE TEST 0.010 - 6.00 MG/L CL2	3.0 kit	2,600,000	7,800,000	
	- Rubber Pipette Filler, vol 50 ml	11.0 pack	180,000	1,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Nitrile Non Powder Gloves size S	40.0 pack	250,000	10,000,000	
	- Safe-Lock 2.0 mL, PCR Clean	5.0 pack	2,700,000	13,500,000	
	- DNeasy mericon Food Kit (50)	7.0 kit	6,500,000	45,500,000	
	- 0.2 ml PCR Tubes, colorless	3.0 pack	5,400,000	16,200,000	
	- QIAamp DNA Blood Mini Kit (50)	4.0 kit	6,300,000	25,200,000	
	> - Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Residu Hormon			181,000,000	
	- ACETONITRILE HYPERGRADE FOR LIQUID CHROM	3.0 Botol	15,000,000	45,000,000	
	- ACRODISC CR 13MM 0.2	10.0 Pack	7,700,000	77,000,000	
	- Bottle round narrow mouth 30 ml	10.0 Pak	2,100,000	21,000,000	
	- METHANOL HYPERGRADE FOR LCMS	10.0 Botol	3,800,000	38,000,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia Biologi dan penunjang Pengujian Residu Obat /Tapis Skrining			100,000,000	
	- Inoculating Loop,1l Sterile, Blue	632.0 Pack	25,000	15,800,000	
	- Pseudomonas aeruginosa ATCC 25619	1.0 Pack	6,800,000	6,800,000	
	- Sterile Distilled Water	17.0 Kit	2,200,000	37,400,000	
	- Auto Inoculator Dosing Heads	16.0 Pack	2,500,000	40,000,000	
	> Pengadaan Bahan Kimia, Biologi dan Penunjang Residu Obat			189,890,000	
	- METHANOL HYPERGRADE (LC Mass Spec Grade/ LCMS)	11.0 Botol	4,650,000	51,150,000	
	- ACETONITRILE HYPERGRADE (LC Mass Spec Grade/LCMS)	14.0 Botol	9,910,000	138,740,000	
B	<i>Koordinasi Teknis Pengawasan Kesmavet</i>			178,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			60,000,000	RM
	- Koordinasi Teknis	20.0 OH	1,500,000	30,000,000	
	- Jejaring Kerja Lab	20.0 OH	1,500,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			7,500,000	RM
	- Koordinasi Teknis	50.0 OH	150,000	7,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			5,250,000	RM
	- Pertemuan Teknis Bidang Keswan dan Kesmavet	50.0 OP	105,000	5,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			106,000,000	RM
	- Pertemuan Teknis Bidang Keswan dan Kesmavet	30.0 OH	2,000,000	60,000,000	
	- Kegiatan Fungsional	20.0 OH	2,000,000	40,000,000	
	- Jejaring Kerja Lab	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	
C	<i>Pelaksanaan Sertifikasi Hasil Uji dan Sertifikasi Keamanan dan Mutu Produk Hewan</i>			8,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			5,050,000	RM
	- Penggandaan dan Pelaporan Kegiatan Penyelenggaraan Lembaga Sertifikasi Produk SNI 17065:2012	1.0 Lap	800,000	800,000	
	- Konsumsi Kegiatan Penyelenggaraan Lembaga Sertifikasi Produk SNI 17065:2012	50.0 OH	85,000	4,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			3,400,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar Kegiatan Penyelenggaraan Lembaga Sertifikasi Produk SNI 17065:2012	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
D	<i>Penyelenggaraan Uji Profisiensi Produk Hewan</i>			52,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			7,600,000	RM
	- Penggandaan, pelaporan Kegiatan Penyelenggaraan Uji Profisiensi SNI iSO 17043:2010	1.0 Lap	800,000	800,000	
	- Konsumsi Kegiatan Penyelenggaraan Uji Profisiensi SNI iSO 17043:2010	80.0 OH	85,000	6,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,600,000	RM
	> Honor Tim Kegiatan Penyelenggaraan Uji Profisiensi SNI ISO 17043:2010			1,600,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	3.0 OK	300,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			40,000,000	RM
	- Kegiatan Penyelenggaraan Uji Profisiensi SNI iSO 17043:2010	1.0 Dok	40,000,000	40,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pakar Kegiatan Penyelenggaraan Uji Profisiensi SNI ISO 17043:2010	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
E	<i>Pelayanan Lab Rujukan dan Acuan Pengujian Keamanan dan Mutu Produk Hewan</i>			317,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Kertas HVS	15.0 Box	268,000	4,020,000	
	- Tinta Printer	15.0 Set	330,000	4,950,000	
	- Fotocopy	5150.0 Lmbr	200	1,030,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			12,600,000	RM
	> Honor Tim Pengelola Sistem Mutu SNI ISO 17065:2012			4,100,000	
	- Manajer Puncak	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Manajer Mutu	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Manajer	3.0 OK	350,000	1,050,000	
	- Penyelia	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Deputi/anggota	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	> Honor Tim Pengelola Sistem Mutu SNI ISO 17043:2010			4,400,000	
	- Manajer Puncak	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Manajer Mutu	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Manajer	3.0 OK	350,000	1,050,000	
	- Penyelia	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Deputi/anggota	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	> Honor Tim Pengelola Sistem Mutu SNI ISO 17025:2017			4,100,000	
	- Manajer Puncak	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Manajer Mutu	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Manajer	3.0 OK	350,000	1,050,000	
	- Penyelia	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Deputi/anggota	4.0 OK	250,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			295,000,000	RM
	- Pengelolaan Limbah Laboratorium	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	
	- Uji Profisiensi dan Uji Banding	1.0 Unit	60,000,000	60,000,000	
	- Biaya Akreditasi dan atau Sertifikasi	1.0 Dok	200,000,000	200,000,000	
	- Kertas HVS	13.0 Box	268,000	3,484,000	
	- Tinta Printer	13.0 Set	330,000	4,290,000	
	- Photocopy	11130.0 Lmbr	200	2,226,000	
F	<u>Pengembangan Teknik dan Metoda</u>			85,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			5,000,000	RM
	- Fasilitasi Jurnal Ilmiah	1.0 null	5,000,000	5,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			80,000,000	RM
	- Pengadaan Bahan Kimia, Biologi dan Penunjang Kegiatan Pengembangan Metoda	1.0 Set	80,000,000	80,000,000	
G	<u>Peningkatan Kapasitas SDM</u>			80,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			15,350,000	RM
	- Penggandaan Bahan Pendukung Pembinaan SDM	5000.0 Lmbr	200	1,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan Inhouse Training	150.0 OH	85,000	12,750,000	
	- Pelaporan kegiatan inhouse training	2.0 Lap	800,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Pembayaran Pendaftaran Peningkatan Kompetensi Petugas lab	5.0 OK	7,500,000	37,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor Narasumber Pakar Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pengujian Kesmavet	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM	10.0 OH	1,750,000	17,500,000	RM
H	<i>Media Info dan Pameran</i>			126,752,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Pembuatan Bulletin - Pembuatan Jurnal Ilmiah - Pembuatan Media Info Balai	120000.0 Lmbr 1.0 Dok 1.0 Unit	200 5,000,000 50,000,000	24,000,000 5,000,000 50,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor) > Honor Tim Pengelola Layanan Informasi - Sekretaris - Penanggung Jawab - Ketua - Wakil Ketua - Anggota > Honor Tim Pembuatan Bulletin - Sekretariat - Penanggung Jawab - Redaktur - Penyunting - Desain grafis > Honor Tim Pembuatan Jurnal Ilmiah - Penanggung Jawab - Redaktur - Penyunting - Desain > Honor Tim Pembuatan Media Info - Sekretaris - Penanggung Jawab - Ketua - Wakil Ketua - Anggota	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 4.0 Oter 4.0 Oter 12.0 Oter 12.0 Oter 4.0 Oter 1.0 Oter 3.0 Oter 6.0 Oter 1.0 Oter 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 9.0 OK	300,000 450,000 400,000 350,000 250,000 150,000 400,000 300,000 250,000 180,000 450,000 400,000 300,000 150,000 300,000 450,000 400,000 350,000 250,000	3,350,000 300,000 450,000 400,000 700,000 1,500,000 9,520,000 600,000 1,600,000 3,600,000 3,000,000 720,000 3,600,000 450,000 1,200,000 1,800,000 150,000 3,750,000 300,000 450,000 400,000 350,000 2,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(567275)
Rp. 22,799,911,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			9,000,000	RM
	- Biaya penulisan artikel bulletin	1.0 Dok	6,000,000	6,000,000	
	- Biaya penulisan artikel jurnal ilmiah	1.0 Dok	3,000,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Pembuatan Kalender	100.0 EkspI	100,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			5,500,000	RM
	- Pelayanan dan informasi publik	1.0 OP	5,500,000	5,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,032,000	RM
	- Pertemuan Koordinasi Layanan dan Informasi Publik	1.0 OP	3,032,000	3,032,000	
/	<i>Pelayanan Penguatan Manajemen Lab</i>			389,513,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			17,400,000	RM
	> Honor Tim Pengelola Sistem Mutu SNI ISO 9001:2015			4,400,000	
	- Deputi/anggota	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Manajer Puncak	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Manajer Representatif	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Manajer	3.0 OK	350,000	1,050,000	
	- Tim Penyelia Lab	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	> Honor Tim Pengelola Sistem Mutu SNI ISO 45001:2018			4,100,000	
	- Deputi/anggota	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Manajer Puncak	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Manajer Representatif	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Manajer	3.0 OK	350,000	1,050,000	
	- Tim Penyelia Lab	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	> Honor Tim Pengelola Sistem Mutu SNI ISO 37001:2016			4,400,000	
	- Deputi/anggota	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Manajer Puncak	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Manajer Representatif	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Manajer	3.0 OK	350,000	1,050,000	
	- Tim Penyelia Lab	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	> Honor Tim Satlak PI			4,500,000	
	- Penanggung Jawab	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Wakil Ketua	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	10.0 OK	300,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			212,033,000	RM
	- Konsumai Audit Sistem Manajemen Mutu	12.0 Bln	1,080,000	12,960,000	
	- Suply Printer Hasil Uji	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Peningkatan SDM BPMSPH	40.0 OK	1,000,000	40,000,000	
	- Fasilitasi Sarana K3	1.0 Unit	40,945,000	40,945,000	
	- Pelaksana Biosecurity dan Biosafety	1.0 Unit	10,000,000	10,000,000	
	- Operasional Manajemen Lab	12.0 Bln	2,319,000	27,828,000	
	- Penanganan Hama	12.0 Bln	1,666,667	20,000,000	
	- Fasilitas Sarana Pendukung Laboratorium	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	
	- Kertas HVS	15.0 Box	268,000	4,020,000	
	- Tinta Printer	15.0 Set	330,000	4,950,000	
	- Photocopy	31650.0 Lmbr	200	6,330,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			27,900,000	RM
	- Sewa Kendaraan	30.0 Hari	930,000	27,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			17,000,000	RM
	- Honor Narasumber peningkatan SDM	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Narasumber kegiatan peningkatan kompetensi pelaksana layanan	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			43,980,000	RM
	- Koordinasi kegiatan Peternakan dan Kesehatan Hewan	15.0 OH	2,500,000	37,500,000	
	- Koordinasi dan konsultasi	5.0 OH	1,060,000	5,300,000	
	- Kegiatan PPID	1.0 OH	530,000	530,000	
	- ZI,WBK,WBBM	1.0 OH	650,000	650,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,200,000	RM
	- Pertemuan lokal	40.0 OH	105,000	4,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			67,000,000	RM
	- Peningkatan SDM BPMSPH	340.0 OH	140,000	47,600,000	
	- Rakorteknas	5.0 OH	3,000,000	15,000,000	
	- Pertemuan Budaya Kerja	1.0 OH	1,750,000	1,750,000	
	- Koordinasi Budaya Kerja Organisasi	2.0 OH	1,325,000	2,650,000	
106	Pemetaan Zoonosis Prioritas (Pengembangan Metode Pengujian Zoonosis Produk Hewan)			200,000,000	U
A	<i>Pengadaan Bahan Uji</i>			200,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			16,400,000	RM
	- Konsumsi Inhouse Training	100.0 OH	80,000	8,000,000	
	- Photocopy Bahan Penunjang Kegiatan	10000.0 Lmbr	200	2,000,000	
	- Konsumsi Pertemuan	80.0 OH	80,000	6,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	RM
	- Operasional Petugas Lapangan Petugas Dinas Kabupaten/Kota	40.0 OH	150,000	6,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			80,000,000	RM
	- Bahan Kimia Diagnosa	1.0 Unit	30,000,000	30,000,000	
	- Kit Pengujian	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			22,000,000	RM
	- Perjalanan Narasumber	5.0 OH	2,000,000	10,000,000	
	- Pengambilan Sampel Tuberculosis/Toxoplasmosis	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			72,000,000	RM
	- Perjalanan Peserta Rapat	60.0 OH	1,200,000	72,000,000	
1786.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	9.0 Unit		200,000,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1786.RAG.001	Sarana Kesehatan Masyarakat Veteriner	9.0 Unit		200,000,000	
105	Sarana Laboratorium Kesehatan Masyarakat Veteriner			200,000,000	U
PA	Fasilitasi PNBP			200,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.023-Bogor)			200,000,000	2 PNP
	- Kamera Video Shooting	1.0 Unit	10,500,000	10,500,000	*
	- Laptop	2.0 Unit	14,000,000	28,000,000	*
	- AC Split 2 PK	2.0 Unit	10,000,000	20,000,000	*
	- AC Standing 3 PK	1.0 Unit	32,500,000	32,500,000	*
	- Sofa Ruang Tamu	1.0 Unit	9,800,000	9,800,000	*
	- Lemari Display	1.0 unit	3,700,000	3,700,000	*
	- Lemari Peralatan Dapur	2.0 Unit	1,500,000	3,000,000	*
	- Infokus/LCD Proyektor	3.0 Unit	21,000,000	63,000,000	*
	- CCTV	1.0 Unit	29,500,000	29,500,000	*
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			9,303,481,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			9,303,481,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9,132,741,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1787.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		23,480,000	
102	Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah			23,480,000	U
A	Pengelolaan BMN			23,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Foto Copy dan Penjilidan	2500.0 Lmbr	200	500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Koordinasi dengan Instansi terkait	3.0 OH	2,500,000	7,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Workshop Penyusunan Laporan BMN - Workshop Aplikasi BAST Banpem 526 TA 2023	8.0 OH 6.0 OH	1,170,000 1,020,000	9,360,000 6,120,000	RM
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,109,261,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,044,226,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>4,044,226,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,340,000,000 195,000,000 195,000,000	2,340,000,000 195,000,000 195,000,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	48,000 4,000 4,000	48,000 4,000 4,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	152,400,000 12,700,000 12,700,000	152,400,000 12,700,000 12,700,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	51,600,000 4,300,000 4,300,000	51,600,000 4,300,000 4,300,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 BLN	375,000,000 31,300,000 31,300,000	375,000,000 31,300,000 31,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(567275)
Rp. 22,799,911,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			9,900,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	3,300,000	3,300,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,300,000	3,300,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,300,000	3,300,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			158,200,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	158,200,000	158,200,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			403,270,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	403,270,000	403,270,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			42,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	36,000,000	36,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000,000	3,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000,000	3,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,065,035,000	U
A	<i>Terlaksananya Operasional Kantor</i>			<i>4,076,415,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			396,140,000	RM
	- Konsumsi Rapat Internal	892.0 OK	20,000	17,840,000	
	- Keperluan Pokok Perkantoran	59.0 OT	1,520,000	89,680,000	
	- Cetakan Blangko	4.0 Unit	7,221,000	28,884,000	
	- Internet	12.0 Bln	18,500,000	222,000,000	
	- Honorarium harian lepas kebersihan taman dan lingkungan	100.0 OH	50,000	5,000,000	
	- Konsumsi Rapat Pimpinan	496.0 OK	66,000	32,736,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor)			200,640,000	RM
	- Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh pegawai	10560.0 OH	19,000	200,640,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.023-Bogor)			15,000,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas	1000.0 Surat	15,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			155,700,000	RM
	- Tim Pendukung KPA dalam PBJ	24.0 OB	250,000	6,000,000	
	- Tim Pengurus BMN	36.0 OB	275,000	9,900,000	
	- Petugas Simak BMN	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Tim Pengelola SAI	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Penanda Tangan SPM	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Petugas Pembantu Pengelola Keuangan	36.0 OB	600,000	21,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			184,451,000	RM
	- Full board meeting peningkatan SDM BPMSPH	170.0 OK	650,000	110,500,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai	59.0 Stell	600,000	35,400,000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas PPNPN	17.0 Stell	503,000	8,551,000	
	- Pengadaan Pakaian Seragam Satpam	8.0 Stell	900,000	7,200,000	
	- Pembinaan Mental	12.0 Kali	900,000	10,800,000	
	- Pembinaan Kesehatan Jasmani	24.0 kali	500,000	12,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			756,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	12.0 Bln	63,000,000	756,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	12.0 Bln	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-Bogor)			48,000,000	RM
	- Belanja Langganan Air	12.0 Bln	4,000,000	48,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			536,220,000	RM
	- Pemeliharaan /Perawatan Gedung /Kantor	3245.0 M2	156,000	506,220,000	
	- Pe eliharaan/Perawatan Halaman/Taman Gedung/Kantor	3000.0 M2	10,000	30,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			409,230,000	RM
	- Biaya Operasional Kendaraan Dinas Roda 4	10.0 Unit	30,000,000	300,000,000	
	- Biaya Operasional Kendaraan Dinas Roda 4 double gardan	1.0 Unit	31,000,000	31,000,000	
	- Biaya Operasional Kendaraan Dinas Roda 2	4.0 Unit	3,560,000	14,240,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/ Laptop	20.0 Unit	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan Printer	28.0 Unit	690,000	19,320,000	
	- Pemeliharaan AC	37.0 Unit	610,000	22,570,000	
	- Peralatan lainnya	15.0 Unit	500,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,249,514,000	RM
	- Kalibrasi Peralatan Laboratorium	1.0 Unit	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1.0 Unit	180,000,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan sarana lab BSL Cemaran Mikroba Pathogen/Bioteknologi	1.0 Unit	190,000,000	190,000,000	
	- Pemeliharaan Sarana Lab BSL Residu	1.0 Unit	190,000,000	190,000,000	
	- Pemeliharaan Sarana Lab BSL Cemaran Mikroba non Pathogen	1.0 Unit	190,000,000	190,000,000	
	- Pemeliharaan BSC dan Lemari Asam	1.0 Unit	85,000,000	85,000,000	
	- Pemeliharaan Cubicle	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Gas Sentral	1.0 Unit	65,000,000	65,000,000	
	- Pemeliharaan Sarana Lab Genset	1.0 Unit	61,337,000	61,337,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pompa	1.0 Unit	65,000,000	65,000,000	
	- Pemeliharaan Sarana Lab Saluran Pembuangan Limbah Supply center	1.0 Unit	73,177,000	73,177,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			72,000,000	RM
	- Perjalanan Pimpinan	25.0 OH	2,000,000	50,000,000	
	- Koordinasi Administrasi dan Ketatausahaan	8.0 OH	2,750,000	22,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,520,000	RM
	- Rapat Koordinasi dengan instansi terkait	24.0 OH	105,000	2,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			45,000,000	RM
	- Koordinasi Pimpinan	18.0 OH	2,500,000	45,000,000	
PN	<i>PPNPN dan THL</i>			988,620,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			988,620,000	RM
	- Iuran BPJS Ketenaga Kerjaan	276.0 OB	20,000	5,520,000	
	- Honorarium Satpam dan Driver	108.0 OB	3,300,000	356,400,000	
	- Tunjangan Hari Raya Satpam dan Driver	9.0 OB	3,300,000	29,700,000	
	- Honor Petugas Kebersihan dan Pramubakti	184.0 OB	3,000,000	552,000,000	
	- Tunjangan Hari Raya Petugas Kebersihan dan Pramubakti	15.0 OB	3,000,000	45,000,000	
1787.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			170,740,000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1787.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		100,000,000	
102	<u>Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah</u>			100,000,000	U
A	<i>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,426,000	RM
	- KONsumsi	25.0 OH	69,000	1,725,000	
	- Pelaporan	1.0 Lap	701,000	701,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,794,000	RM
	- Kertas HVS	3.0 Box	268,000	804,000	
	- Tinta Printer	3.0 Set	330,000	990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			50,180,000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait	10.0 OH	1,718,000	17,180,000	
	- Perjalanan dalam Rangka keg Strategis Pertanian	20.0 OH	1,650,000	33,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			7,500,000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait	50.0 OH	150,000	7,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,100,000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait	20.0 OH	105,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			36,000,000	RM
	- Pertemuan Renja	12.0 OH	1,500,000	18,000,000	
	- Pertemuan Penyusunan Dokumen Anggaran	12.0 OH	1,500,000	18,000,000	
		1.0 Dokumen		33,960,000	
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			33,960,000	U
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			33,960,000	
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</i>			<i>33,960,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi dan Pelaporan	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			21,960,000	RM
	- Kegiatan Monev	9.0 OH	1,220,000	10,980,000	
	- Workshop SAKIP	9.0 OH	1,220,000	10,980,000	
		4.0 Dokumen		36,780,000	
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan			36,780,000	U
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakan lanjut Hasil Pengawasan Kantor Daerah			8,440,000	
<i>A</i>	<i>Akuntansi, Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			<i>8,440,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			2,000,000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait laporan keuangan	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			6,440,000	RM
	- Workshop Penyusunan Laporan Keuangan	4.0 OH	1,085,000	4,340,000	
	- Workshop Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen /BPK	2.0 OH	1,050,000	2,100,000	
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			28,340,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			<i>28,340,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567275) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PRODUK HEWAN BOGOR
ALOKASI Rp. 22,799,911,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Koordinasi dengan instansi terkait	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Dalam rangka konsultasi	37.0 OH	150,000	5,550,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka undangan dari pusat - Pertemuan Koordinasi	5.0 OH 5.0 OH	1,078,000 1,080,000	10,790,000 5,390,000 5,400,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bogor, 11 Februari 2023

drh. Nasirudin, M.Sc
 NIP 196505081990031001